

Hot Pour Rubber Asphalt Sealer				Concrete Industries		Logan Contractors Supply Inc.		Maxwell Products Inc.	
LINE #	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	HOT POUR RUBBER ASPHALT SEALER NE - 101 MELTABLE PACKAGING	529200	LB			\$ 0.518	\$ 274,125.60	\$ 0.585	\$ 309,582.00
2	HOT POUR RUBBER ASPHALT SEALER NE - 101 CARDBOARD PACKAGING	352800	LB	\$ 0.54	\$ 190,512.00	\$ 0.478	\$ 168,638.40	\$ 0.56	\$ 197,568.00
3	HOT POUR RUBBER ASPHALT SEALER NE - 3405 MELTABLE PACKAGING	352800	LB			\$ 0.573	\$ 202,154.40	\$ 0.61	\$ 215,208.00
4	HOT POUR RUBBER ASPHALT SEALER NE - 3405 CARDBOARD PACKAGING	352800	LB	\$ 0.56	\$ 197,568.00	\$ 0.533	\$ 188,042.40	\$ 0.585	\$ 206,388.00
5	HOT POUR RUBBER ASPHALT SEALER NE - 3405 LOW MODULE MELTABLE	352800	LB			\$ 0.623	\$ 219,794.40	\$ 0.75	\$ 264,600.00
6	HOT POUR RUBBER ASPHALT SEALER NE - 3405 LOW MODULE CARDBOARD	352800	LB	\$ 0.59	\$ 208,152.00	\$ 0.583	\$ 205,682.40	\$ 0.725	\$ 255,780.00
7	HOT POUR RUBBER ASPHALT SEALER NE - CR18-B MELTABLE PACKAGING	970200	LB			\$ 0.577	\$ 559,805.40	\$ 0.72	\$ 698,544.00
8	HOT POUR RUBBER ASPHALT SEALER NE -CR18-B CARDBOARD PACKAGING	352800	LB	\$ 0.51	\$ 179,928.00	\$ 0.538	\$ 189,806.40	\$ 0.70	\$ 246,960.00
TOTAL:					\$ 776,160.00		\$ 2,008,049.40		\$ 2,394,630.00
PAYMENT TERMS:				0%, 30 DAYS		NET %, 30 DAYS		N/A, N/A	
DELIVERY DAYS ARO:				30 days		21 days			
COMMENTS:				W.R. MEADOWS 3405 HP W.R. MEADOWS 3405 W.R. MEADOWS 3405M W.R. MEADOWS CR90 WE ARE BIDDING CARDBOARD PACKAGING ONLY				Our material is packaged in a fully meltable structural packaging. Our pallets will not exceed 2700 lbs gross. Our U.V protected stretch wrap is a 4-mil thick plastic bag.	